Für das elektrochirurgische Kauterisieren von
Schleimhäuten und Inzidieren im Gastrointestinaltrakt
bei endoskopischen Untersuchungen.
ESD/EMR Messer
Effizient. Wirtschaftlich.
ESD/EMR Messer
Effizient. Wirtschaftlich.
Bestell-Nr. Verkaufseinheit Außen Ø Arbeitslänge
Mindest Ø
Arbeitskanal
Länge
I-Messer
Länge
O-Messer
MEK-401D-180 10 Stück 2,4 mm 180 cm 2,8 mm 2,0 mm 4,0 mm
MEK-402D-230 10 Stück 2,4 mm 230 cm 2,8 mm 2,0 mm 4,0 mm
MEK-403D-180 10 Stück 2,4 mm 180 cm 2,8 mm 3,0 mm 4,0 mm
MEK-404D-230 10 Stück 2,4 mm 230 cm 2,8 mm 3,0 mm 4,0 mm
MEK-405D-180 10 Stück 2,4 mm 180 cm 2,8 mm 4,0 mm 4,0 mm
MEK-406D-230 10 Stück 2,4 mm 230 cm 2,8 mm 4,0 mm 4,0 mm
MEK-407D-180 10 Stück 2,4 mm 180 cm 2,8 mm 1,0 mm 4,0 mm
MEK-408D-230 10 Stück 2,4 mm 230 cm 2,8 mm 1,0 mm 4,0 mm
MEK-409D-180 10 Stück 2,4 mm 180 cm 2,8 mm 1,5 mm 4,0 mm
MEK-410D-230 10 Stück 2,4 mm 230 cm 2,8 mm 1,5 mm 4,0 mm
MEK-411D-160 10 Stück 2,4 mm 160 cm 2,8 mm 2,0 mm 4,0 mm
MEK-412D-160 10 Stück 2,4 mm 160 cm 2,8 mm 3,0 mm 4,0 mm
MEK-413D-160 10 Stück 2,4 mm 160 cm 2,8 mm 4,0 mm 4,0 mm
MEK-414D-160 10 Stück 2,4 mm 160 cm 2,8 mm 1,0 mm 4,0 mm
MEK-415D-160 10 Stück 2,4 mm 160 cm 2,8 mm 1,5 mm 4,0 mm
• I-Messer – Für das Kauterisieren, Inzidieren, Abschaben und die Blutungsstillung
bei mukösen/submukösen Verletzungen.
• O-Messer – Die isolierende Keramikspitze sorgt für mehr Effizienz beim Schneiden
und Dissezieren.
• 2-in-1-Design ermöglicht dem Anwender den effizienten und kostengünstigen
Einsatz seiner bevorzugten Technik.
Medi-Globe GmbH
Medi-Globe-Straße 1-5
D-83101 Rohrdorf
OT Achenmühle
Tel: +49 (0) 8032 - 973-379
Fax: +49 (0) 8032 - 973-392
E-Mail: sales@medi-globe.de
 L
-M
E
K
-S
U
-0
0
-D
E
 /
 L
L-
03
01
 V
er
. 1
.0
 (2
01
9-
09
)